
 

CONSELLERIA D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT / CONSELLERIA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE 1/1 

RESOLUCIÓ DE LA DIRECCIÓ SOBRE L’EXEMPCIÓ DEL MÒDUL D’FCT  
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓ SOBRE LA EXENCIÓN DEL MÓDULO DE FCT 

 
 

Alumne/a / Alumno/a:  

Centre educatiu / Centro educativo: 

Estudis associats / Estudios asociados:  

Tutor/a:  

 
 

 
En/Na Director/a _______________________________ 
_____________________________________________ 
vist l’informe del/de la tutor/a i a la vista dels criteris 
establerts a l'efecte en la concreció curricular 
corresponent es resol: 
 

El/la Sr./Sra. Director/a ___________________________  
_______________________________________________ 
visto el informe del/de la tutor/a y a la vista de los criterios 
establecidos al efecto en la concreción curricular 
correspondiente se resuelve: 

 CONCEDIR     NO CONCEDIR 
   CONCEDER       NO CONCEDER 

l' exempció  
la exención  

 TOTAL     PARCIAL 
del mòdul d' FCT demanat. 
del módulo de FCT solicitado. 

 
tal com s'estableix en l'ORDRE 12/2022, de 9 de març, 
de la Conselleria d'Educació, Cultura i Esport, per la qual 
es regula el mòdul professional de Formació en Centres 
de Treball (FCT) dels cicles formatius de grau mitjà i 
superior, Formació Professional Bàsica, Programes 
Formatius de Qualificació Bàsica, Cursos 
d'Especialització i Bloc de Formació Pràctica (BFP) dels 
Ensenyaments de Règim Especial, en l'àmbit territorial 
de la Comunitat Valenciana; en el seu article 32. 

 
tal y como se establece en la ORDEN 12/2022, de 9 de 
marzo, de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, 
por la que se regula el módulo profesional de Formación 
en Centros de Trabajo (FCT) de los ciclos formativos de 
grado medio y superior, Formación Profesional Básica, 
Programas Formativos de Cualificación Básica, Cursos de 
Especialización y Bloque de Formación Práctica (BFP) de 
las Enseñanzas de Régimen Especial, en el ámbito 
territorial de la Comunitat Valenciana; en su artículo 32. 

 
 
 
 
 
 
 

____________________________, ____ de _______________________________ de 20____ 
 

 Direcció del centre educatiu 
Dirección del centro educativo 

 
 
 
 
 
 
Firma: 

 

 

DADES DEL PROGRAMA / DATOS DEL PROGRAMA 

RESOLUCIÓ / RESOLUCIÓN 

OBSERVACIONS / OBSERVACIONES 


	Text1: Nom complet -  NIA
	Text2: Nom complet - Codi de centre
	Text3: Cicle formatiu, curs d'especilalització....
	Text4: Nom complet
	Text5: Nom complet
	Text6: Nom complet
	Text7: Observacions pertinents. En el cas de concedir exempció parcial, de quantes hores.En cas de no concedir exempció, motius.
	Text8: Ciutat
	Text9: dia
	Text10: mes
	Text11: any
	Text12: 
	Text13: Nom complet
	Button14: Off
	Button15: Off
	Button16: Off
	Button17: Off


